
Dodatek č.3 ke smlouvě o provozování elektrického zařízení č. 5001189969 

(Dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772, 

zastoupená:  

Ing. Radkem Večeřou, Vedoucím Provozu sítě VN a NN 

Ing. Josefem Kreuzem, Vedoucím RCDs České Budějovice 

Bankovní spojení: č. účtu: 279426120297/0100 vedeném u Komerční banky, a.s. 

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) 

a 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

se sídlem v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 01, IČ 26093545, 

DIČ CZ26093545, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1450, 

Zastoupená: Ing. Robertem Kalou, náměstkem a členem představenstva 

Bankovní spojení: č. účtu: 196577257/0300  vedeném u  ČSOB, a.s.  

jako objednatel (dále jen objednatel) 

I. 

Účelem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o provozování elektrického zařízení uzavřené 

mezi zhotovitelem a objednatelem dne 20.5.2013 (dále jen „Smlouva“) včetně Dodatku č. 1 

ze dne 30.6.2016 a Dodatku č. 2 ze dne 20.7.2017. Dodatek je uzavírán výslovně na přání 

objednavatele z důvodu rozšíření rozsahu provozovaného zařízení.    Příloha č.1 žádným 

způsobem do budoucna nemění právo zhotovitele měnit roční cenu postupem dle Článku VI. 

Smlouvy, tj. právo na změnu ceny na základě písemného oznámení. 

 



II. 

V Článku VI. odst. 2 Smlouvy se věta smluvní cena na kalendářní rok za provozování 

elektrického zařízení v rozsahu Přílohy č. 1  73.116,- Kč bez DPH nahrazuje zněním – 

Smluvní cena na kalendářní rok za provozování elektrického zařízení v rozsahu Přílohy č. 1 a 

příloze č. 1c a 1d činí 83.044,- Kč bez DPH a to s účinností od 1.11.2020. 

Dále se doplňuje Příloha č.1d, ve které je definované nové elektrické zařízení, které se stává 

předmětem provozování. Prováděné úkony na tomto zařízení zůstávají ve stejném rozsahu a 

jsou definované v Příloze č.2 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

III. 

Podpisem smluvních stran se tento Dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy. 

 

Dodatek je vyhotoven v počtu čtyřech stejnopisů s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz 

čeho připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

 Příloha č. 1 d 

  

 

V Č. Budějovicích dne V Č. Budějovicích dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

   

 …………………… …………………….. 

 Ing. Robert Kala, náměstek a člen představenstva Ing. Radek Večeřa, vedoucí Provozu sítě VN, NN a ZP 

 

   

  ……………………. 

  Ing. Josef Kreuz, vedoucí RCDs ČB 

 


